[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД ГАТЧИНА»

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 От  08 октября 2014 года                                                                               № 59

Об избрании заместителя

Председателя совета депутатов МО «Город Гатчина»

Заслушав доклад счетной комиссии тайного голосования совета депутатов МО «Город Гатчина», в соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» и руководствуясь регламентом совета депутатов МО «Город Гатчина», утвержденным решением совета депутатов  МО «Город Гатчина» от  28 апреля 2010 года № 38(ред. 29.05.2013),  совет депутатов МО «Город Гатчина»

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению доклад счетной комиссии тайного голосования совета депутатов МО «Город Гатчина» о результатах тайного голосования по вопросу избрания заместителя Председателя  совета депутатов МО «Город Гатчина».

2. Утвердить результаты тайного голосования (протокол №2 счетной комиссии тайного голосования совета депутатов МО «Город Гатчина») согласно приложению.

3. Избрать заместителем Председателя  совета депутатов муниципального образования «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района Федорова Александра Алексеевича
4. Признать утратившими силу решение совета депутатов МО «Город Гатчина» 06.11.09 № 59 «Об избрании заместителя Председателя МО «Город Гатчина».

5. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава МО «Город Гатчина»-

председатель совета депутатов

МО «Город Гатчина»                                                                 В.А. Филоненко